ИП Т<...>

620085, г. Екатеринбург,

ООО «Самарский завод медицинских изделий»

445043, Самарская область, г. Тольятти,

КГБУЗ «Алтайский краевой онкологический диспансер»

656045, г. Барнаул, Змеиногорский тракт,

ИП А<...>

456238, Челябинская область, г. Златоуст,

Дело № 022/01/14.6-49/2023

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

24 апреля 2023г. г.Барнаул

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

председатель Комиссии:

<...>– заместитель руководителя управления,

члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля недобросовестной конкуренции и рекламы,

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,

рассмотрев дело № 022/01/14.6-49/2023 по признакам нарушения ИП Т<...>, ОГРНИП
321665800133395, ИНН 662317699241, 622016, Свердловская область, г. Нижний
Тагил, пунктов 1, 2 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

дело № 022/01/14.6-49/2023 возбуждено 24 января 2023 года возбуждено по
результатам рассмотрения переданного прокуратурой Центрального района
города Барнаула обращения ООО «Самарский завод медицинских изделий» по
вопросу заключения и исполнения государственного контракта на поставку
медицинских изделий, заключенного между КГБУЗ «Алтайский краевой
онкологический диспансер» и ИП Т<...>.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите конкуренции»
дело о нарушении антимонопольного законодательства рассматривается

комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения
о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью
получения антимонопольным органом дополнительной информации, а также в
случаях, установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения дела
может быть продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

О продлении срока рассмотрения дела комиссия выносит определение и
направляет копии этого определения лицам, участвующим в деле.

24 апреля 2023 года установленный законодательством Российской Федерации
трехмесячный срок для рассмотрения дела истек.

На основании изложенного и руководствуясь частью 1 статьи 45 Федерального
закона «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 022/01/14.6-49/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства до 24 июня 2023 года.

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии <...>